Acuerdo Municipal N° 034-2025
(martes 23 de diciembre 2025)

POR EL CUAL SE APRUEBA EL PRESUPUESTO DE RENTA Y GASTOS DEL MUNICIPIO DE GUALACA Y DEL
IMPUESTO DE BIENES INMUEBLES (IBI) PARA EL PERIODO FISCAL 2026, POR UN MILLÓN TRECIENTOS TREINTA
Y UN MIL QUINIENTOS OCHENTA Y UN BALBOA CON 41/100 (B/.1,331.581.41).

CONSEJO MUNICIPAL DE PANAMÁ

Acuerdo N° 45
(martes 10 de febrero 2026)

POR EL CUAL SE APRUEBA EL DETALLE DE PROYECTOS QUE FORMAN PARTE INTEGRAL DEL PLAN ANUAL DE
OBRAS E INVERSIONES DEL AÑO 2026, APROBADO MEDIANTE ACUERDO N°.314 DE 25 DE NOVIEMBRE DE 2025.